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İMZA

Değerli katılımcı, 

Derneğimiz Küba ile dayanışmayı örgütlemenin bir boyutu olarak Küba'nın iktisadi, siyasi ve toplumsal düzenini, kültür yapısını ve 
doğal güzelliklerini yakından tanımak ve anlamak isteyenler için geziler düzenlemektedir. Bu gezi programlarımız Küba'ya yalnızca 
turist olarak gitmek istemeyen Türkiyeli dostlarımıza belirli temalara ve mesleki alanlara odaklanma imkanı sunmaktadır. Gezileri-
miz Küba'daki kurum ve toplumsal örgütlerle yakından temas sağlama, kültürel ve mesleki alanda işbirliklerini teşvik etme 
amaçlarını taşımaktadır. 

Derneğimiz her gezide, gezi katılımcılarına eşlik etmek üzere en az bir dernek üyesini görevlendirmektedir. Bu eşlikçiler gezilerin 
yukarıda belirtilen amaçlara uygun şekilde gerçekleştirilmesi için derneği temsilen üzerine düşen her türlü sorumluluğu yerine 
getirmektedir. Gerekli noktalarda gezi katılımcılarının Küba hakkındaki sorularının yanıtlanması ve bilgilenme ihtiyacının giderilm-
esi için yardımcı olmakta, programın aksaksız işlemesi ve her türlü iletişim probleminin giderilmesi için de gereken çabayı göster-
mektedir.  Geziler sırasında, gezi katılımcılarına Küba Halklarla Dostluk Enstitüsü (ICAP) tarafından görevlendirilen en az bir rehber 
de eşlik etmekte, derneğimiz imkan dahilindeyse Kübalı en az bir Türkçe tercümanın da geziye katılımını sağlamaktadır.    

Gezi programlarımız belirlenen mesleki tema ile ilgili görüşme ve toplantılar dışında ülkedeki siyasal sistemi, toplumsal örgütleri ve 
kültür-sanat kurumlarını daha yakından tanıyabilmek için de çeşitli ziyaretler gerçekleştirmektedir. Bu ziyaretlerin her birinde gezi 
grubumuz Kübalı yetkililerce karşılanmakta, bilgilendirilmekte ya da Devrimi Savunma Komiteleri örneğinde olduğu gibi belirli bir 
mahallede oturan Kübalıların misafiri olmaktadır. Başka herhangi bir vesileyle gerçekleştirilmesi çok zor olan bu buluşmalara gezi 
grubumuzun tam katılım göstermesi bizi memnun etmektedir. 

Gezilerin amaçlarına en iyi şekilde hizmet edebilmesi, herhangi bir hukuki ve teknik sorun yaşanmadan gerçekleştirilebilmesi için 
derneğimiz gerekli önlemleri almaktadır. Derneğimiz 1618 sayılı Seyahat Acentaları Kanunu hükümleri gereğince gezilerini yasal 
güvenceye almak üzere Paranteztur Turizm Seyahat ile sözleşme yapmıştır. Aynı önlemler kapsamında dernek ve katılımcıların da 
üzerlerine düşen sorumluluklar konusunda gezi öncesinde mutabakata varmaları gerekmektedir. Mutabakat sağlanması gereken 
söz konusu hususlar şunlardır: 

1. Küba'ya giriş ve çıkış işlemlerinin (pasaport, vize, harçlar vs. ile ilgili tüm işlemler) gereklerinin yerine getirilmesi katılımcıların 
sorumluluğundadır. Derneğimiz bu konuda katılımcıları bilgilendirmekte ve gereken yardımı sağlamaktadır.  

2. Katılımcıların tamamından sağlık sigortası belgesi talep edilir ve bu belgenin seyahat öncesi derneğimize ulaştırılması gerekmektedir.  

3. Derneğimizin iradesi dışında ortaya çıkan program değişikliklerinden derneğimiz sorumlu değildir.     
4. Seyahat sırasında kullanılacak tüm ulaşım araçlarının (uçak, otobüs vs.) hareket saatleri ilgili müesseselerin resmi programlarına 
göre ayarlanmış olup bu saatlerin değişmesinden dolayı ortaya çıkabilecek sorun ve aksaklıklardan derneğimiz sorumlu değildir. 

5. Uçak seyahatlerinde bagajın kaybolması halinde derneğimiz sorumlu tutulamaz ve ilgili bu durumda uçak şirketinin kuralları 
geçerli olacaktır.  

6. Derneğimiz Küba'da gezi organizasyonunda yer alan kurumlarla katılımcılar arasında aracı konumundadır. Kaynağı, nedeni, 
sonuçları ne olursa olsun arıza, kaza ve kayıplardan, ayrıca geziler öncesi ve esnasında kendi iradesi dışında oluşan mücbir ve 
olağanüstü hallerden, bunlara ilave masraflardan ve yükümlülüklerden sorumlu tutulamaz.     

7. Derneğimiz her bir gezide konaklama koşullarına ilişkin genel bir standart taahhüt etmekle birlikte bu standartların ötesinde 
kişisel isteklerin (oda değişikliği, kat tercihi vs.) yerine getirilmesi konusunda herhangi bir garanti vermez. Bu tip isteklerin 
katılımcılar tarafından ilgili konaklama tesisindeki yetkililere bildirilmesi gerekmektedir.   

8. Gezi ücretinin bir kısmına tekabül eden peşinat alınması halinde, söz konusu peşinat kapora niteliği taşır.

9. Gezi katılımcıları, ilişikteki gezi başvuru formunun altına imza atarak bu metinde yer alan 9 maddeyi kabul etmiş sayılırlar.  
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